市级机关口2021年江苏省劳动模范

和先进工作者候选人公示

根据市委办公室、市政府办公室《关于做好2021年度江苏省劳动模范和先进工作者评选表彰工作的通知》（通办发电〔2021〕20号）要求，为体现公开、公平、公正原则，广泛听取群众意见，接受群众监督，现将市级机关口推荐江苏省劳动模范和先进工作者候选人予以公示。
公示时间：2021年3月2日至3月8日。公示期间，任何部门单位和个人对公示人选有异议的，请向市级机关工会反映。公示候选人名单附后。
联系人：丁志明
联系电话：15896288899
传真：85098639

联系地址：南通市世纪大道6号

邮政编码：226018
南通市市级机关工会工作委员会

2021年3月1日

附：
江苏省劳动模范和先进工作者候选人名单
（按姓名笔划为序）

王锴梁  男  中华人民共和国南通海事局船舶交通管理中心运行
值班长（副科级）
环松涛  男  江苏省南通狼山旅游度假区管理办公室建设局局长、一级主任科员

禹海鑫  男  南通海关查验三科高级农艺师
钱旭东  男  南通市委组织部干部二处处长、一级主任科员
韩玉兵  男  南通市青少年活动中心主任

PAGE
— 2 —